（様式１）
年 月 日

西宮市長　様

団　体　名

代表者氏名

団 体 名

代 表 者 氏 名 名

電 話 番 号

メ ー ル ア ド レ ス

ホームぺージ URL

団 体 の 活 動 目 的

団 体 の 活 動 内 容

団 体 の 活 動 実 績

添付書類

(※)公開の可否：

(※)公開の可否：

構成人員

①団体の定款、規約又は会則等

②団体の構成員名簿

③前年度の決算書又は今年度の予算書（更新の場合は前年度の決算書）

④前年度の事業実績報告書又は今年度の事業計画書（更新の場合は前年度の事業実績報告書）

⑤その他活動内容の分かる資料

西宮市市民交流センター公益活動市民団体登録申請書（新規・更新）

記

〒

　西宮市市民交流センター公益活動市民団体の登録手続要綱第２条第２項（同要綱第５条第３

項）の規定に基づき、下記のとおり申請します。

事 務 所 所 在 地

（※）団体の情報は、西宮市または西宮市市民交流センター指定管理者のホームページやその他広報物な

　　　どにより公開する場合があります。ただし、電話番号及びメールアドレスについては、希望により

　　　非公開としますので、「可」「否」のいずれかを選択して下さい。